
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                          г.Инза 

 

02 мая 2017 г.                                                                                    №288          

 

 

 

Об отмене постановления Администрации муниципального 
образования «Инзенский район» от 17.04.2017 № 258 

 

 

На основании протеста и.о. Инзенского межрайонного прокурора от 

25.04.2017 №07-01-2017, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление Администрации района от 17.04.2017 № 258 «О 

временном ограничении движения транспорта» признать утратившим силу.  

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

  

 

Главы Администрации района                                                         А.И. Макаров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
оз 


